

---

## **ECHIPAMENTE DE PROTECTIE**

I.D.: 53223025

---

Data publicarii	08.01.21	Coduri CPV	18140000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.872,23 RON - 4.872,23 RON

---

Descriere: 1. Pantofi NEW BARI S2 - 8 per. X 98,00 = 784.00 lei 2. Cizme imblanite - 5 per X 65,30 = 326.50 lei 3. Pantaloni Samoa - 8 buc. X 77,00 = 616.00 lei 4. Jacheta Samoa - 8 buc X 72,00 = 576.00 lei 5. Pantofi FW34 S1P - 1 per. X 121,00 = 121,00 lei 6. Pantaloni cu pieptar VISION H9105 - 1 buc. X 127,50 = 127,50 lei 7. Jacheta VISION H9103 - 1 buc. X 119,60 = 119,60 lei 8. Scurta EDMONTON - 1 buc X 84.03 = 84.03 lei 9. Cizme cauciuc electroizolante - 4 per. X 68.00 = 272.00 lei 10. Scurta ploaie S440 - 9 buc. X 35,00 = 315,00 lei 11. Ochelari protectie NEW LINE - 4 buc. X 8,40 = 33,60 lei 12. Manusi protectie piele DRIVES 2 - 24 per X 8,50 = 204,00 lei 13. Masca sudura cap cu cristale - 1 buc. X 135,00 = 135,00 lei 14. Lentila plastic pentru masca - 5 buc. X 10,00 = 50.00 lei 15. Fes bbc - 9 buc. X 12,00 = 108,00 lei 16. Jacheta impermeabila EXFORD - 8 buc. X 125,00 = 1000,00 lei

---